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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawa produktów mleczarskich. 
Numer ogłoszenia: 143377 - 2015; data zamieszczenia: 30.09.2015 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba 
w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 
ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski 
o wyjaśnienia zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada:

PYTANIE 1
Załącznik nr 4 do siwz Pakiet 1 poz.8; Pakiet 2 poz.5: 
Który ser plastry topiony zawiera 30%-45%tłuszczu?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga sera w plastrach min. 17 % tłuszczu.

PYTANIE 2
Załącznik nr 4 do siwz Pakiet 2 poz. 11 i Pakiet 1 poz.  17, 18: 
Czy śmietana 12% ma być w kartonie (UHT) czy świeża (wiaderko, worek)? 

Odpowiedź: UHT w kartonie.

PYTANIE 3
Załącznik nr 4 do siwz Pakiet 1 poz. 25 
Który ser camembert ma wagę 150g-160g? Valbon ma wagę 180-200g? 
Odpowiedź: np. President, Turek Sekret Mnicha, Valbon owalny .

Odpowiedzi  na  powyższe  pytania  należy  traktować  jako  obowiązujące  zmiany  i
dopuszczenia  do  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  oraz  załączników.  Podczas
wypełniania  załącznika  nr  4,  należy  powołać  się  na  nr  pytania,  dopuszczający  dany
parametr/produkt.
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MODYFIKACJE
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w
następujący sposób:

1. W siwz w cz. 12 zamawiający zastępuje zapis:
" 13. Termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę należy złożyć do dnia  08.10.2015r.  do godz. 09.00 w sekretariacie  zamawiającego 
(budynek administracji parter) .Oferta winna  być zaklejona  i oznaczona nazwą firmy oraz 
posiadać oznaczenie jak w 12.10 .
Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 08.10.2015r. o godz. 09.30 w budynku administracyjnym  (sala 
konferencyjna -biblioteka)  zamawiającego .
"
zapisem:

" 13. Termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę należy złożyć do dnia  09.10.2015r.  do godz. 09.00 w sekretariacie  zamawiającego 
(budynek administracji parter) .Oferta winna  być zaklejona  i oznaczona nazwą firmy oraz 
posiadać oznaczenie jak w 12.10 .
Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 09.10.2015r. o godz. 09.30 w budynku administracyjnym  (sala 
konferencyjna -biblioteka)  zamawiającego .
"

1. Zamawiający zastępuje załącznik nr 4 do SIWZ, zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 do 
SIWZ mod1.

W  związku  z  modyfikacjami  i  dopuszczeniami  wymagającymi  zmian  w  ofertach
zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 09.10.2015r. 
 

Z poważaniem
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